społecznych na wsi; 
4) atrakcyjności wypoczynkowej obszarów wiejskich. 

8. Województwo Zachodniopomorskie przeznacza w 2024 roku na nagrody oraz na wyróżnienie 
przyznawane laureatom w wyniku rozstrzygnięcia Konkursu, środki finansowe w wysokości 112 000,00 
zł (słownie: sto dwanaście tysięcy złotych). 

§ 2 

PRZEDMIOT KONKURSU 
Przedmiotem oceny w ramach Konkursu będą inicjatywy i przemiany lokalne zachodzące na terenie 
uczestnika Konkursu rozpoczęte w okresie 5 lat kalendarzowych poprzedzających datę zgłoszenia do 
Konkursu (dalej zwane jako przedsięwzięcia).